

Российская Федерация Администрация Успенского сельского поселения Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2022 № 14 с. Успенское

О внесении изменений в Положение о комиссии по землепользованию и застройке при Администрации Успенского сельского поселения утвержденное постановлением от 11.05.2012 № 56

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Успенского сельского поселения, утвержденных решением Совета депутатов Успенского сельского поселения № 64 от 15.02.2012 г. (с изменениями), Уставом Успенского сельского поселения

постановляю:

- 1. Приложение к постановлению «О создании комиссии по землепользованию и застройки» от 11.05.2012 № 56 (в редакции от 31.12.2015 №436, 29.10.2018 №206), состав комиссии изложить в новой редакции.
- 2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские новости» и на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети интернет.

Глава поселения

В.А. Кострюков

Утвержден постановлением Администрации Успенского сельского поселения от 11.05.2012 № 56

Состав комиссии по землепользованию и застройке при Администрации Успенского сельского поселения

Председатель комиссии:

Кострюков В.А. – Глава Успенского сельского поселения

Заместитель председателя

комиссии:

Шанаева Ю.В. − Заместитель Главы администрации

Успенского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Царенкова Н.В.- Главный специалист Успенского

сельского поселения

Члены комиссии:

Римская А.В. — Заведующая отделом по управлению

муниципальными землями Чудовского

муниципального района (по согласованию)

Шведкина Е.В. — Заведующая отделом архитектуры и

Градостроительства Администрации Чудовского муниципального района

(по согласованию).